
REGIONE LAZIO

Direzione: AGRICOLTURA E SOVRANITA' ALIMENTARE, CACCIA E PESCA, FORESTE
                               

Area: GOVERNO DEL TERRITORIO E MULTIFUNZIONALITÀ, FORESTAZIONE
                                 

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1510  del  15/01/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore SINTINI ANDREA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento SINTINI ANDREA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area F. GENCHI __________firma digitale________

Direttore Regionale R. ALEANDRI __________firma digitale________

Firma di Concerto

Legge Regionale 22 dicembre 1999 n.38 "Norme sul governo del territorio" e successive mm. e ii. ¿ art. 52 Piano Agricolo
Regionale (P.A.R.). - D.G.R. n. 594 del 02/08/2019. Approvazione del Documento Preliminare di Piano per l'anno 2024

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 2 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G00433 16/01/2025

 



Pag. 1 a 1  

OGGETTO: Legge Regionale 22 dicembre 1999 n.38 “Norme sul governo del territorio” e successive 

mm. e ii. — art. 52 Piano Agricolo Regionale (P.A.R.). - D.G.R. n. 594 del 02/08/2019. Approvazione 

del Documento Preliminare di Piano per l’anno 2024 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE AGRICOLTURA E SOVRANITA’ 

ALIMENTARE, CACCIA E PESCA 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Governo del Territorio e Multifunzionalità, Forestazione  

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, concernente: “Disciplina del sistema organizzativo 
della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1, concernente: “Regolamento di organizzazione 

degli uffici e dei servizi della Giunta regionale” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 853 del 4 dicembre 2023, con la quale è stato conferito 
l'incarico di Direttore della Direzione Regionale Agricoltura e Sovranità Alimentare, Caccia e Pesca, al 
Dott. Agr. Roberto Aleandri; 

VISTO l’Atto di organizzazione n. G04917 del 29 aprile 2024 con il quale è stato conferito l’incarico 

di Dirigente della struttura Area “Governo del Territorio e Multifunzionalità, Forestazione” al Dott. 

Agr. Fabio Genchi; 

VISTA la D.G.R. n. 594 del 02/08/2019 recante l'approvazione degli indirizzi e le indicazioni 

programmatiche per la predisposizione della proposta del Piano Agricolo Regionale; 

CONSIDERATO che la suddetta deliberazione all’allegato B stabilisce le procedure per l'approvazione 

e la revisione del Piano Agricolo Regionale, e le funzioni e la composizione della Cabina di Regia 

Regionale; 

VISTA la nota prot. reg. n. 1586423 del 31 dicembre 2024 recante ad oggetto “Approvazione documento 

preliminare P.A.R. 2024 - D.G.R. 594/2019”, con la quale, seguendo i principi dell’efficacia, efficienza 

ed economicità dell’azione amministrativa, è stato ritenuto sufficiente l’esame, da parte dei membri della 
Cabina di Regia, del documento preliminare allegato alla suddetta nota considerandolo, in assenza di 
osservazioni, approvato il successivo 10 gennaio 2025;  

PRESO ATTO dell’assenza di osservazioni in esito alla nota sopracitata; 

RITENUTO pertanto necessario approvare lo stato di avanzamento del Documento Preliminare di Piano 

per l’anno 2024 nella forma condivisa a mezzo della nota prot. reg. n. 1586423 del 31 dicembre 2024 e qui 

nuovamente allegata, 

 

 

DETERMINA 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente riportate, 

di approvare lo stato di avanzamento del Documento Preliminare di Piano per l’anno 2024 nella forma 

condivisa a mezzo della nota prot. reg. n. 1586423 del 31 dicembre 2024 e qui nuovamente allegata. 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE  

  Dott. Agr. Roberto Aleandri 

Pagina  2 / 2

Atto n. G00433 del 16/01/2025


